PAGE

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ

«МОНАСТЫРЩИНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 27.02.2015  № 54
п. Монастырщина
Об утверждении Порядка предоставления МУП Редакция газеты «Наша жизнь» субсидии в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы, подпрограммы «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» в 2015 году на возмещение типографских расходов
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Решением Монастырщинского Районного Совета депутатов Смоленской области от 11.12.2014 года № 76 «О бюджете муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов»
Администрация  муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т :
1. Утвердить прилагаемый Порядок предоставления МУП Редакция газеты «Наша жизнь» субсидии в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы, подпрограммы «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» в 2015 году на возмещение типографских расходов.

2. Признать утратившим силу Постановление Администрации муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области от 10.02.2014 г. № 40 «Об утверждении Порядка предоставления МУП Редакция газеты «Наша жизнь» субсидии в рамках муниципальной про граммы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2016 годы, подпрограммы «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области.

3. Настоящее Постановление вступает в силу с 1 января 2015 года
Глава Администрации

муниципального образования

«Монастырщинский район»

Смоленской области                                                                                  В.Б. Титов
Приложение

к Постановлению Администрации муниципального образования  «Монастырщинский район» Смоленской области

от 27.02.2015 № 54

ПОРЯДОК

предоставления МУП Редакция газеты «Наша жизнь» субсидии в рамках муниципальной программы «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014-2020 годы, подпрограммы «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» в 2015 году на возмещение типографских расходов
1. Настоящий Порядок определяет условия и цели предоставления МУП Редакция газеты «Наша жизнь» субсидии в рамках муниципальной программ «Создание условий для эффективного управления муниципальным образованием «Монастырщинский район» Смоленской области на 2014 – 2020 годы, подпрограммы «Поддержка средств массовой информации на территории муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области» в 2015 году на возмещение типографских расходов, связанных с изданием районных (городских) газет (оплата полиграфических услуг, стоимости бумаги).

2. Субсидии отражаются в расходах бюджета муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (далее – местный бюджет) по соответствующему коду бюджетной классификации 902 1202 0136026 810 241 U D2.
3. Предоставление субсидии МУП Редакция газеты «Наша жизнь» (далее – Редакция газеты) осуществляется через главного распорядителя средств Администрацию муниципального образования «Монастырщинский район» Смоленской области (далее – Администрация) в пределах лимитов бюджетных обязательств и ассигнований на основании заявки в размере ¼ выделенных бюджетных ассигнований.

4. Средства субсидии носят целевой характер и не могут быть использованы на другие цели.

5. Ответственность за нецелевое использование средств субсидии несет Редакция газеты

_1486446529.doc
[image: image1.png]